Volo, dominium et posse, salvis tamen michi conditionibus 
supradictis, et vos etiam et vestri post obitum meum, per vos vel 
que volueritis, possitis omnia et singula propria auctoritate vestra 
aprehendere, accipere, et habere, et eorum possessionem de facto 
adipisci, non expectata iudiciali sententia alicuius vel contradictione, 
seu alia ratione; et aprhrensa etiam perpetuo retinere.

Mandans per presens instrumentum, vicem epistole gerens, 
universis et singulis castlanis et militibus et aliis hominibus et 
feminis ibi habitantibus vel habitaturis, quod in predicto casu, 
scilicet post mortem meam, vos et vestros habeant et recipiant in 
suos dominos naturales, et vobis et vestris respondeant tamquam 
suis dominis de omnibus et singulis de quibus mihi respondere 
tenentur. Ego enim libero et absolvo nunc ut ex tunc, et ex tunc, 
ut est nunc, cum hoc publico instrumento, eis ab omni homagio 
et fidelitate, et ab omnibus iuribus quibus mihi et meis in aliquo 
tenerentur. Salvis tamen et exceptis conditionibus supradictis. 

Unde renuntians, ex certa scientia et expresse, omni excep-
cioni iuris et facti, et omni iuri canonico et ciuili, consuetudina-
rio seu municipali, et omnibus privilegiis statutis, concessis seu 
concedendis, factis seu faciendis. Et expresse legi que permittit 
donationem ex causa ingratitudinis reuocari; et legi etiam dicenti 
donatione ultra summan quingentorum aureorum sine insinuatio-
ne non habere roboris firmitatem: quae insinuatio, etsi necessaria 
est a nobis, non habeatis superiorem in terra coram vobis facta 
esse intelligatur et pro facta etiam habeatur, licet necessaria non 
sit pre constitutionem scriptam civitatis Dertuse, in quo presens 
contractus nunc publice celebratur.

Promitto vobis et vestris, per firmam stipulationem legitime 
interpositam, dictam donationem inter vivos, per me vobis factam, 
sub condictionibus ante scriptis, vobis facere, habere, tenere et 
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pacifice possidere, et contra eam non venire seu facere venire seu 
fieri facere per me siue per interpositam personam, nunc vel in 
antea, in vita vel post mortem meam in testamento vel codicillis, 
vel alia voluntate, ratione aliqua sive modo, sub obligatione om-
nium bonorum meorum, habitorum et habendorum ubique.

Item volo et concedo, quod si contigerit mihi filiam vel filias 
legitimas habere et eas mihi super vivere, et presentem donationem 
ex hac causa, si premissa contigerit, revocari seu etiam annullari: 
quod in illo casu, vos et vestri teneatis tam dictas filias meas quam 
etiam dicta castra et villas cum omnibus suis iuribus, et quod 
possitis dictas filias meas maritare et donare secundum vestrum 
arbitrium, et pro ut vobis expidens videbitur. Et ad maiorem vestri 
et vestrorum securitatem, iuro per Deum et eius Sancta quatuor 
Euangelia et Crucen Domini, meis manibus corporaliter tacta, omnia 
predicta et singula observare, et perpetuo inviolabiliter custodire.